

Clean Holding ApS
Kløvervej 44 st.30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 89 36 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean Holding ApS
Kløvervej 44 st.30
6000 Kolding

E-mail: mail@estatepartners.dk

CVR-nr.: 42 89 36 09

Stiftet: 9. december 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joen-Magnus Reinert

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

JMR HOLDING, KOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.993 kr. mod -33.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.793 kr. mod -43.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og har negativ drift. Dette forventes ligeledes for de kommende år. Selskabet har på denne baggrund modtaget støtterklæring fra moderselskabet hvorved regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-31.993	-33.788
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.611	-10.174
Resultat før skat	-42.598	-43.962
Skat af årets resultat	17.805	0
Årets resultat	-24.793	-43.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.793	-43.962
Disponeret i alt	-24.793	-43.962

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	253.250	253.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	253.250	253.250
	Anlægsaktiver i alt	253.250	253.250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.827	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.978	0
	Tilgodehavender i alt	17.805	0
	Likvide beholdninger	492	11.732
	Omsætningsaktiver i alt	18.297	11.732
	Aktiver i alt	271.547	264.982

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-68.755	-43.962
Egenkapital i alt	-28.755	-3.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.301	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	290.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	258.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	268.944
Gældsforpligtelser i alt	300.302	268.944
Passiver i alt	271.547	264.982
1 Forudsætning for fortsat drift		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-43.962	-3.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.793	-24.793
	40.000	-68.755	-28.755

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Forudsætning for fortsat drift				
Selskabet har negativ drift og for at sætte selskabet har moderselskabet afgivet støtterklæring overfor selskabet frem til om med aflæggelse af regnskabet for 2024. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.611	8.944		
Andre finansielle omkostninger	0	1.230		
	<u>10.611</u>	<u>10.174</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	253.250	0		
Tilgang i årets løb	0	253.250		
Kostpris 31. december 2023	<u>253.250</u>	<u>253.250</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>253.250</u>	<u>253.250</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>290.301</u>	<u>0</u>	<u>290.301</u>	<u>0</u>
	<u>290.301</u>	<u>0</u>	<u>290.301</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR HOLDING, KOLDING A/S, CVR-nr. 31937604, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.352 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.